
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 기술보급과
정책: 농업 전문인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 전문인력 육성 (단위:천원)

기술보급과 4,839,559 4,586,749 252,810

국            829,311 702,311 127,000

균             45,000 45,000 0

기              1,960 0 1,960

분             68,162 68,162 0

도            465,107 407,357 57,750

군          3,430,019 3,363,919 66,100

농업 전문인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 307,217 307,217 0

국             36,183 36,183 0

분             13,250 13,250 0

도             26,189 26,439 △250

군            231,595 231,345 250

농업인 전문인력 육성 219,577 219,077 500

국             29,203 29,203 0

분              7,250 7,250 0

도              8,199 8,199 0

군            174,925 174,425 500

농업인단체 교육 및 행사지원 52,676 52,176 500

분              7,250 7,250 0

군             45,426 44,926 500

203 업무추진비 3,500 3,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○농업인 학습단체 격려 및 수출작물 생산

   지도

3,000 5003,500

 500 3,500  3,000 3,500,000원

전문지도인력 육성 32,840 33,340 △500

국              5,680 5,680 0

분              6,000 6,000 0

도              5,990 6,240 △250

군             15,170 15,420 △250

전문지도 인력육성 23,340 23,840 △500

국              5,680 5,680 0

도              5,990 6,240 △250

군             11,670 11,920 △250

202 여비 23,340 23,840 △500

국              5,680 5,680 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술보급과
정책: 농업 전문인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문지도인력 육성 (단위:천원)

202 여비 도              5,990 6,240 △250

군             11,670 11,920 △250

01  국내여비

  ○도비보조사업

    ―농촌지도직 공무원 시험기관 연수

9,860 △5009,360

△5001,500 2,000

 △500 1,500  2,000   1,500,000원

△250도                750 1,000

△250군                750 1,000

농업인 복지 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 982,000 728,000 254,000

국            407,000 280,000 127,000

분             51,912 51,912 0

도            182,600 124,600 58,000

군            340,488 271,488 69,000

농업인 복지 향상 982,000 728,000 254,000

국            407,000 280,000 127,000

분             51,912 51,912 0

도            182,600 124,600 58,000

군            340,488 271,488 69,000

농업인 영유아 양육비 지원 790,000 560,000 230,000

국            395,000 280,000 115,000

도            158,000 112,000 46,000

군            237,000 168,000 69,000

301 일반보상금 790,000 560,000 230,000

국            395,000 280,000 115,000

도            158,000 112,000 46,000

군            237,000 168,000 69,000

01  사회보장적수혜금

  ○국비보조사업

    ―농업인 영유아 양육비 지원(176명)

560,000 230,000790,000

230,000790,000 560,000

 230,000 790,000  560,000   790,000,000원

115,000국            395,000 280,000

46,000도            158,000 112,000

69,000군            237,000 168,000

여성결혼이민자 영농교육 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술보급과
정책: 농업인 복지 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 복지 향상 (단위:천원)

201 일반운영비 16,260 0 16,260

국              8,130 0 8,130

도              8,130 0 8,130

01  사무관리비

  ○국비보조사업

    ―여성결혼이민자 영농교육[성립전예산편

       성]

      ㆍ교재비

      ㆍ차량임차료

      ㆍ강사수당

      ㆍ원고료

      ㆍ운영비(현수막, 홍보물 등)

0 16,26016,260

16,26016,260 0

 16,260 16,260  0

1,4001,400 020,000원*5회*14부

700국                700 0

700도                700 0

2,1002,100 0700,000원*3회

1,050국              1,050 0

1,050도              1,050 0

6,4006,400 0100,000원*64시간*1명

3,200국              3,200 0

3,200도              3,200 0

4,5504,550 013,000원*350매

2,275국              2,275 0

2,275도              2,275 0

 1,810 1,810  0     1,810,000원*1식

905국                905 0

905도                905 0

206 재료비 3,600 0 3,600

국              1,800 0 1,800

도              1,800 0 1,800

01  재료비

  ○국비보조사업

    ―여성결혼이민자 영농교육 실습재료비[

       성립전예산편성]

0 3,6003,600

3,6003,600 0

 3,600 3,600  0   30,000원*12명*10회

1,800국              1,800 0

1,800도              1,800 0

301 일반보상금 4,140 0 4,140

국              2,070 0 2,070

도              2,070 0 2,070

10  행사실비보상금 0 4,1404,140
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술보급과
정책: 농업인 복지 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 복지 향상 (단위:천원)

  ○국비보조사업

    ―여성결혼이민자 영농교육[성립전예산편

       성]

      ㆍ급량비

      ㆍ선진지 견학

4,1404,140 0

 4,140 4,140  0

1,9801,980 05,000원*33회*12명

990국                990 0

990도                990 0

2,1602,160 060,000원*3회*12명

1,080국              1,080 0

1,080도              1,080 0

농업기술력 증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,980,240 1,981,430 △1,190

국            164,631 164,631 0

기              1,960 0 1,960

도            173,818 173,818 0

군          1,639,831 1,642,981 △3,150

친환경 식량작물 생산지도 465,914 463,954 1,960

국             72,131 72,131 0

기              1,960 0 1,960

도             27,230 27,230 0

군            364,593 364,593 0

기술보급활동 지원사업 31,222 29,262 1,960

국             14,631 14,631 0

기              1,960 0 1,960

군             14,631 14,631 0

201 일반운영비 4,150 7,850 △3,700

국              2,075 3,925 △1,850

군              2,075 3,925 △1,850

02  공공운영비

  ○국비보조사업

    ―토양검정장비 수선 유지비

    ―벼 병해충 진단실 생육 조사용 PDA 요

       금

4,100 △3,700400

△3,700400 4,100

△2,0000 2,0000원

△1,000국                  0 1,000

△1,000군                  0 1,000

 △200 400  600   400,000원

△100국                200 300

△100군                200 300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기술보급과
정책: 농업기술력 증대(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경 식량작물 생산지도 (단위:천원)

    ―벼 병해충 진단실 장비 수선 유지비 △1,5000 1,5000원

△750국                  0 750

△750군                  0 750

206 재료비 9,402 7,442 1,960

국              3,721 3,721 0

기              1,960 0 1,960

군              3,721 3,721 0

01  재료비

  ○기금사업

    ―쌀소득보전직접지불사업[성립전예산편

       성]

7,442 1,9609,402

1,9601,960 0

 1,960 1,960  0   1,960,000원*1식

1,960기              1,960 0

405 자산취득비 5,700 2,000 3,700

국              2,850 1,000 1,850

군              2,850 1,000 1,850

01  자산및물품취득비

  ○국비보조사업

    ―토양검정실 운영장비 구입

2,000 3,7005,700

3,7003,700 0

3,7003,700 03,700,000원

1,850국              1,850 0

1,850군              1,850 0

약초,특용작물 생산기술지도 713,976 717,126 △3,150

국             10,000 10,000 0

도             92,338 92,338 0

군            611,638 614,788 △3,150

약초 테마거리 조성 9,500 12,650 △3,150

101 인건비 0 3,150 △3,150

10  기간제근로자등보수

  ○약초 테마거리 조성

3,150 △3,1500

△3,1500 3,1500원
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